
Olaines novada pašvaldība izsludina pieteikšanos AUTOMOBIĻA VADĪTĀJA 

amatam (prof. kods 8322 01)  

 

 

Galvenie pienākumi: 

 

1. veikt automobiļa vadītāja pienākumus, saskaņā ar saņemtajiem pieteikumiem, reģistrētiem speciālā 

žurnālā; 

2. precīzi noformēt braucienus maršruta lapā un to savlaicīgi iesniegt grāmatvedībā; 

3. pārvadāt  pašvaldības darbiniekus un viesus; 

4. nogādāt nepieciešamos dokumentus un citus sūtījumus darba devēja norādītās vietās; 

5. pārzināt piesaistītā automobiļa uzbūvi, tehnisko raksturojumu un ar automobiļa ekspluatācijas 

organizēšanu saistīto dokumentāciju; 

6. veikt automobiļa ikdienas apkopi un tehnisko pārraudzību, rūpēties, lai automobilis būtu darba kārtībā; 

7. informēt vadību par nepieciešamajiem remontiem, sekot apkopju termiņiem; 

8. veikt saimnieciskus darbus, reģistrētus pieteikumu žurnālā; 

9. darbā ievērot konfidencialitāti. 

 

Prasības kandidātiem: 

 

1. vidējā speciālā izglītība vai arodizglītība un profesionālie kursi, kas piešķir tiesības vadīt un uzraudzīt 

attiecīgu automobili; 

2. ne mazāk kā 2 gadu profesionālā darba pieredze; 

3. B kategorijas autovadītāja apliecība; 

4. zināšanas par automobiļa darbības principiem-ekspluatāciju, apkopi u.c.; 

5. prasme teorētiskās zināšanas pielietot praksē; 

6. ētiskums, psiholoģiskā noturība un augsta saskarsmes kultūra; 

7. spēja patstāvīgi plānot un organizēt savu darbu; 

8. valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī.  

 

Mēs piedāvājam: 

1. dinamisku un atbildīgu darbu uz nenoteiktu laiku; 

2. labus darba apstākļus un stabilu atalgojumu (no EUR 1100 līdz EUR 1200 pirms nodokļu nomaksas); 

3. iespēju pilnveidot profesionālās zināšanas un pieredzi; 

4. veselības un dzīvības apdrošināšanu, apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem (pēc pārbaudes 

laika); 

5. prēmiju par ikgadējās darba izpildes novērtēšanas rezultātiem (65-75% no mēnešalgas); 

6. atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas 1 reizi gadā; 

7. papildatvaļinājuma dienas atbilstoši novērtējumam (līdz 10 darba dienām). 

 

CV, motivācijas vēstuli, izglītību apliecinošu dokumentu kopijas, citus dokumentus, kurus pretendents 

uzskata par nepieciešamiem līdz 2025. gada 12. jūnijam (ieskaitot) lūdzam, nosūtīt pa pastu vai iesniegt 

personīgi Olaines novada pašvaldībā Zemgales ielā 33, Olainē, LV-2114, vai elektroniski parakstītus nosūtīt 

uz e-pasta adresi: pasts@olaine.lv  ar norādi “Automobiļa vadītājs”.  

Papildu informāciju var pieprasīt, rakstot uz e-pasta adresi agnese.zigure@olaine.lv. 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri būs iekļauti atlases otrajā kārtā. Vakancei atbilstošākie pretendenti tiks uzaicināti 

uz darba interviju, kuras laikā būs iespējams pārliecināties par darba jautājumu pārzināšanu un pieredzi. 
Olaines novada pašvaldība informē, ka Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu 

personāla atlases norisi, personas datu apstrādes pārzine ir Olaines novada pašvaldība, kontaktinformācija: Zemgales iela 33, Olaine, 

LV-2114. Par Olaines novada pašvaldības veikto personas datu apstrādi varat uzzināt, sazinoties ar mūsu datu aizsardzības 

speciālistu. Datu aizsardzības speciālista kontakti: E-pasts datu.specialists@olaine.lv 

mailto:pasts@olaine.lv
mailto:datu.specialists@olaine.lv

